(VF1Rrc I)')

ESTIAiiD f)() CFARA
S .,.i.$.s I1ss

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - CREDE I

Escola Estadual de Educação Profissional Maria Carmem Vieira Moreira

Portaria N° 001/2024- EEEP MARIA CARMEM VIEIRA MOREIRA

RESULTADO FINAL
A Diretora Escolar da EEEP MARIA CARMEM VIEIRA MOREIRA, INEP: 23564059, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO, o dispositivo no Edital N°006/2022- SEDUC de 22

de abril de 2022 e CONSIDERANDO o regulamento da Portaria N°001/2023- EEEP MARIA CARMEM VIEIRA MOREIRA de 20 de janeiro de 2023, torna público o Resultado Final de todos

os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

- Resultado Final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação Geral, na seguinte ordem: Número de Inscrição,
nome do candidato em ordem de classificação final, nota final 1a etapa, nota final 2a etapa, nota final da seleção em ordem decrescente.

ORO.

INSCR

IÇAO

NOME DO PROFESSOR (A) DISCIPLINA TOTAL DE

PONTOS NA

ia ETAPA

TOTAL DE

PONTOS NA

2 ETAPA

TOTAL DE

PONTOS

OBTIDOS NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO FINAL

________________________

01

___________________________________

Nailson Lima dos Santos

___________

FILOSOFIA

___________

30,0

___________

10,0 40,0

_____________

1° APROVADO/SELECIONADO

02 Wesley Carlos deAbreu FILOSOFIA 28,5 11,0 39,5 2° CLASSIFICADO

03 Claudia Maria Soares de Queiroz Ferreira FILOSOFIA 28,0 9,5 37,5 3° CLASSIFICADA

04 Ítalo Brendo Sousa Pereira FILOSOFIA 30,0 6,5 36,5 40 CLASSIFICADO

05 Pedro Henrique de Sousa Aragão FILOSOFIA 29,0 5,0 34,0 5° CLASSIFICADO

06 Carlene Maria de Sousa FILOSOFIA 23,0 10,0 33,0 6° CLASSIFICADA

07 Rodrigo Ribeiro de Brito FILOSOFIA 28,0 3,5 31,5 70 CLASSIFICADO

08 Laila Araújo Rolim FILOSOFIA 26,0 3,5 29,5 8° CLASSIFICADA

09 Anna Beatriz de Araújo Moura FILOSOFIA 22,0 3,5 25,5 90 CLASSIFICADA

10 Mikaelly da Costa Juca FILOSOFIA - -
- - NÃO CLASSIFICADO

11 Jose Van ucci Evaristo Vieira FILOSOFIA - -
- - NÃO CLASSIFICADO

12 Antonio Célio Leite de Oliveira FILOSOFIA - -
- - NÃO CLASSIFICADO

13 Heldeane Carvalho Santiago FILOSOFIA - - - - NÃO CLASSIFICADO

14 Francisco Vinicius Ferreira da Silva FILOSOFIA - -
- - NÃO CLASSIFICADO

15 Anderson Barbosa da Silva Braga FILOSOFIA - - - - NÃO CLASSIFICADO

16 José Amilcar Rodrigues de Araújo Filho FILOSOFIA - - - - NÃO CLASSIFICADO

17 Ana Vjádia Gadelha de Freitas PORTUGUÊS 30,0 8,5 38,5 10 APROVADA/SELECIONADA

18 Catarina Raquel Pereira Cordeiro PORTUGUÊS 30,0 5,5 35,5 2° CLASSIFICADA

19 Maria Aryane Maia Amaro Barreto. PORTUGUÊS 29,5 5,5 35,0 3° CLASSIFICADA

20 Francisco Fabrício Barbosa de Oliveira PORTUGUÊS 24,5 10,0 34,5 4° CLASSIFICADO

21 Aurila Bezerra Almeida PORTUGUÊS 23,0 10,0 33,0 50 CLASSIFICADA

22 Juliane Ferreira Rodrigues PORTUGUÊS 26,0 5,5 31,5 6° CLASSIFICADA

23 Simone de Oliveira dos Santos PORTUGUÊS 22,0 8,5 30,5 7° CLASSIFICADA

24 Jaqueline Andrade da Silva PORTUGUÊS 22,0 8,0 30,0 8° CLASSIFICADA

25 Fernanda Kelly da Silva Alves PORTUGUÊS 26,0 3,5 29,5 9° CLASSIFICADA

26 Maria Zeneida Silva Lima PORTUGUÊS 20,0 6,5 26,5 10° CLASSIFICADA

27 Joice Cristina de Oliveira PORTUGUÊS - -
- - NÃO CLASSIFICADO

28 Ana Paula de Oliveira PORTUGUÊS - -
- - NÃO CLASSIFICADO

29 Josiane do Nascimento de Souza PORTUGUÊS - -
- - NÃO CLASSIFICADO

30 Simone de Sousa Meio SOCIOLOGIA - -
- - NÃO CLASSIFICADO

31 Maria Karuline da Costa Silva SOCIOLOGIA 30,0 8,0 38,0 1° APROVADA/SELECIONADA

32 Joyce Andrade Ferreira SOCIOLOGIA 29,0 8,0 37,0 2° CLASSIFICADA

33 Ana Alice Lima de Sousa SOCIOLOGIA 30,0 5,0 35,0 3° CLASSIFICADA

34 Pedro Henrique de Sousa Aragão SOCIOLOGIA 29,0 5,0 34,0 4° CLASSIFICADO

35 Rodrigo Rocha Ferreira SOCIOLOGIA 30,0 3,5 33,5 5° CLASSIFICADO

36 Cariene Maria de Sousa SOCIOLOGIA 23,0 8,0 31,0 6° CLASSIFICADA

37 Antonio Gabriel Batista Xavier SOCIOLOGIA 22,0 8,0 30,0 7° CLASSIFICADO

38 Raylenne Prado Lopes Silva SOCIOLOGIA 24,0 2,0 26,0 8° CLASSIFICADA

39 Andrea Geisiane Gomes da Silva SOCIOLOGIA 22,0 1,5 23,5 9° CLASSIFICADA

40 Ana Kessia Gomes de Souza SOCIOLOGIA - - - - NÃO CLASSIFICADO

41 Thainá Ramos Queiroz Mourão SOCIOLOGIA - - - - NÃO CLASSIFICADO

42 Sabrina Kelly Santos Lima SOCIOLOGIA - - - - NÃO CLASSIFICADO

43 Larissa Januário de Castro SOCIOLOGIA - - - - NÃO CLASSIFICADO

44 Anderson Barbosa da Silva Braga SOCIOLOGIA - - - - NÃO CLASSIFICADO

2- Fica HOMOLOGADO o resultado final da Seleção Pública de Professores para atender necessidades temporárias das esco\çla rede pública estadual de ensino data

dessa divulgação.
St1oR Maracanau Ceara 22 de janeiro de 2024

Otilia Cristiane Bezerra e Silva

Diretora Escolar